
UCHWAŁA Nr VII/77/2003
RADY GMINY RZGÓW

z dnia 20 marca 2003r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw inwentaryzacji
mienia przewidzianego do przejęcia przez Gminę.

          Na podstawie art.5 i art.17 ustawy z dnia 10 maja 1990r.przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i pracownikach
samorządowych (Dz.U.Nr 32 z 1990r. poz.191 oraz art.18 i 21 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 z 2001r. poz.1591Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984)
 Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

            § 1. Powołuje Komisję Inwentaryzacyjną do spraw inwentaryzacji
mienia przewidzianego do przejęcia przez gminę w następującym składzie:

1. Sławomir Ziemak – Przewodniczący,
2. Wiesław Gąsiorek – Z-ca Przewodniczącego,
3. Zofia Dziura - sekretarz
4. Kazimierz Hilt,
5. Stanisław Zając,
6. Edmund Cieślik,
7. Marek Bagiński.

            § 2. Zobowiązuje się powołaną Komisję Inwentaryzacyjną do
sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych i stosownych protokołów.

            § 3.Zobowiązuje się Wójta Gminy do zapewnienia Komisji niezbędnej
pomocy.

            § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


